KEFADIM
Código de Barras: 7898901848912
Registro no M.S.: 1556200060158 ABL(GO)      45,5796    91.159,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   904.604,65
(NOVECENTOS E QUATRO MIL, SEISCENTOS E QUATRO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: